REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Nr 350 Prot. Datel /&5 /2022

NJOFTIM
Njoftojmé banorét e fshatit Spatharé dhe Gomsiqe se anullohet realizimi i dégjesve publike t&
parashikuara me daté& 22.05.2023.
Njoftojmé banorét e fshatit Barbullush dhe Shkjezé se anullohet realizimi i dégjesve publike @&
parashikuara me daté& 23.05.2023.
Kjo bazuar né& ligjin 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “ i ndryshuar, neni 53 pika 6 N&
periudhén nga data e zgjedhjeve e deri né konstituimin e késhillit t& ri, késhilli i méparshém
bashkiak ushtron kompetenca té kufizuara dhe merr vendime vetém né raste té situatave

emergjente.
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